令和３年４月 28 日

１・２年生の保護者の皆様

大阪市立横堤中学校

校長 井寄 芳春

個別懇談会中止のお知らせ

 軽暖の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

 平素は、本校教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 当初予定しておりました家庭訪問を個別懇談会に変更いたしましたところでございますが、

政府から大阪府に「緊急事態宣言」が発出されたことを受け、日程調整が難しくなりました

ので、５月 10 日（月）から 14 日（金）に予定しておりました個別懇談会を中止とすること

といたしました。再三の変更となり、保護者の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、

ご理解いただきますようお願いいたします。

 なお、担任と学校生活等についてのお話をされたい場合等については、中学校までご連絡

いただきましたら、対応いたしますので直接お電話ください。

横堤中学校 ℡ 06-6911-1361